
به دنبال خرید نسخه اگزینوس گلکسی اس 8 باشید

اگزینوس 8895 در گلکسی اس 8 بر اسنپدراگون 835
چیره شد!

سایت GeekBench به تازگی نتیجه مقایسهای عملکرد دو نسخه اگزینوسی و اسنپدراگونی گوشی هوشمند
گلکسی اس 8 پلاس سامسونگ (Samsung Galaxy S8 Plus) را منتشر کرد. با توجه به نتایج این بنچمارک

میتوان درک کرد که تراشه اگزینوس 8895 سامسونگ حداقل در گوشی گلکسی اس 8 پلاس عملکرد قدرتمندتری
نسبت به تراشه اسنپدراگون 835 کوالکام دارد. پس به دنبال خرید نسخه اگزینوسی پرچمداران سال 2017

سامسونگ باشید. با سایت شبکه همراه شوید.

سامسونگ امسال هم طبق رویهای که قبلا هم تکرار کرده بود، پرچمداران سری گلکسی اس خود یعنی دو گوشی
هوشمند گلکسی اس 8 و گلکسی اس 8 پلاس را از نظر تراشه در دو نسخه مختلف روانه بازار میکند. نسخهای

اختصاصی از این محصولات که راهی بازار ایالات متحده و برخی دیگر از مناطق میشوند از تراشه
اسنپدراگون 835 کوالکام بهرهمند خواهد بود و نسخه اصلی این سری از پرچمداران سامی به تراشه

اگزینوس 8895 خود این کمپانی کرهای مجهز خواهند شد.
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بنابراین به مانند گذشته، افراد علاقمند به دنیای گجتهای هوشمند و اسمارتفونها منتظر هستند تا
ببینند کدام نسخه از پرچمداران سامسونگ عملکرد بهتری خواهند داشت! آیا اگزینوس 8895 در

پرچمداران جدید سامسونگ بازده بهتری دارد یا تراشه اسنپدراگون 835 کوالکام؟ نسخه اگزینوسی
گلکسی اس 8 را بخریم یا به هر طریق دنبال تهیه نسخه اسنپدراگونی آن باشیم؟ در حالی هنوز زمان

https://www.shabakeh-mag.com/gadget/7263
https://www.shabakeh-mag.com/gadget/7263


زیادی برای تصمیمگیری قطعی در رابطه با این موضوع باقی مانده و برای نظردهی قاطعانه باید منتظر
عرضه رسمی هر دو نسخه مورد نظر پرچمداران سامسونگ باشیم، سایت GeekBench اطلاعاتی در رابطه با

نتایج عملکرد نسخه اگزینوسی و اسنپدراگونی گوشی گلکسی اس 8 پلاس سامسونگ منتشر کرده که بیشک توجه
شما را هم جلب مینماید.

طبق گزارش سایت GeekBench نسخه مجهز به تراشه اگزینوس 8895 گلکسی اس 8 پلاس سامسونگ توانسته در
بنچمارک این سایت به امتیاز جالب 6375 در حالت چند هستهای دست پیدا کند و امتیاز 1978 را در حالت

تک هستهای به ثبت برساند! این موضوع در حالی است که طبق گزارش این سایت، نسخه مجهز به تراشه
اسنپدراگون 835 گلکسی اس 8 پلاس سامسونگ به ترتیب در دو حالت چند هستهای و تک هستهای این بنچمارک

امتیاز 6084 و 1929 را به ثبت رسانده است! بنابراین حداقل با توجه به آمار فعلی میتوانیم به این
نتیجه برسیم که عملکرد نسخه اگزینوسی گلکسی اس 8 پلاس از نسخه اسنپدراگونی آن مطلوبتر است.



البته سایت GeekBench دو نسخه مختلف از تراشه اگزینوس 8895 سامسونگ را در اختیار داشته که به
ترتیب Exynos 8895V و Exynos 8995M نام گرفتهاند. سایت GeekBench در جزئیات این دو تراشه اشاره

میکند که هستههای پردازشگر Exynos 8895V ماکسیمم فرکانس کاری 2.3 گیگاهرتزی را ارائه میکنند و
هستههای پردازشگر Exynos 8895M ماکسیمم فرکانس 2.5 گیگاهرتزی دارند. بنابراین شاید نتیجه ارائه

شده از سوی سایت GeekBench مربوط به Exynos 8895M باشد و در نسخه اگزینوسی گلکسی اس 8 و اس 8
پلاس سامسونگ از Exynos 8895V استفاده شود. اگر این چنین باشد، احتمال میدهیم حتی در شرایط تک
هستهای بنچمارک مد نظر، عملکرد اسنپدراگون 835 کمی بهتر از تراشه اگزینوس 8895 سامسونگ باشد.

در هر صورت هنوز نمیتوانیم به طور رسمی از صحت اطلاعات فوق اطمینان حاصل کنیم. برای بررسی دقیقتر
موضوع باید منظور رونمایی رسمی سامسونگ از پرچمداران جدیدش باشیم. بیشک پس از عرضه نسخههای مختلف

سری پرچمداران سامی میتوانیم بررسی و نظردهی دقیقتری در رابطه به بهتر بودن هر یک از نسخههای
گلکسی اس 8 و اس 8 پلاس داشته باشیم.



به نظر شما نسخه اگزینوسی گلکسی اس 8 بهتر است یا نسخه اسنپدراگونی آن؟
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